

MC Holding ApS

Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 29 44 48 54

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Mogens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MC Holding ApS
Lindenovsvej 125
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 29 44 48 54
Stiftet: 1. april 2006
Hjemsted: Dronninglund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Christiansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

MC Ejendomme Dronninglund ApS, Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed for datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -121 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 2.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-120.777	-106.476
1 Personaleomkostninger	-308.758	-310.426
Driftsresultat	-429.535	-416.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.388	492.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.554	62.263
Andre finansielle indtægter	1.090.317	2.780.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.722	-7.842
Resultat før skat	733.002	2.910.179
Skat af årets resultat	-130.176	-538.762
Årets resultat	602.826	2.371.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.388	492.319
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	247.438	1.757.098
Disponeret i alt	602.826	2.371.417

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.978.997	3.758.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.978.997	3.758.609
Anlægsaktiver i alt	3.978.997	3.758.609
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.352.446	3.194.386
Tilgodehavende selskabsskat	57.317	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.720	77.506
Andre tilgodehavender	565.317	543.631
Tilgodehavender i alt	5.013.800	3.815.523
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.259.807	24.392.919
Værdipapirer i alt	23.259.807	24.392.919
Likvide beholdninger	221.595	90.701
Omsætningsaktiver i alt	28.495.202	28.299.143
Aktiver i alt	32.474.199	32.057.752

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.898.997	3.678.609
Overført resultat	28.232.782	27.985.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>32.391.779</u>	<u>31.910.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.235	12.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.251	16.250
Selskabsskat	0	105.894
Anden gæld	12.934	12.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.420</u>	<u>146.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.420</u>	<u>146.799</u>
Passiver i alt	<u>32.474.199</u>	<u>32.057.752</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.186.290	26.228.246	117.800	29.657.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	492.319	1.757.098	122.000	2.371.417
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.678.609	27.985.344	122.000	31.910.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	220.388	247.438	135.000	602.826
	125.000	3.898.997	28.232.782	135.000	32.391.779

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	303.189	305.217	
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.569</u>	<u>5.209</u>	
	<u>308.758</u>	<u>310.426</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>228.722</u>	<u>7.842</u>	
	<u>228.722</u>	<u>7.842</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	3.678.609	3.186.290	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>220.388</u>	<u>492.319</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>3.898.997</u>	<u>3.678.609</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.978.997</u>	<u>3.758.609</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MC Ejendomme Dronninglund ApS, Dronninglund	100 %	<u>3.978.997</u>	<u>220.388</u>
		<u>3.978.997</u>	<u>220.388</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>15.905.687</u>	<u>7.354.120</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-79.178</u>	<u>-29.206</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
